



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MiBrøSch Holding ApS

Frydenlundsvej 30A

2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 75 18 26

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Michael Brønnum Boye
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: MiBrøSch Holding ApS
Frydenlundsvej 30A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 75 18 26

Stiftet: 17. maj 2011

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Michael Brønnum Boye



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.933.

Egenkapitalen udgør kr. 3.936.216.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		157.574	153.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-108.319	-951.842
Finansielle indtægter		15.209	44.254
Finansielle omkostninger		<u>-179.462</u>	<u>-6.605</u>
RESULTAT FØR SKAT		-114.998	-760.850
Skat af årets resultat		<u>1.065</u>	<u>-48.519</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-113.933</u></u>	<u><u>-809.369</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Overført resultat		<u>-113.933</u>	<u>-866.569</u>
Disponeret i alt		<u><u>-113.933</u></u>	<u><u>-809.369</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		2.856.187	2.856.187
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>7.873</u>	<u>31.492</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.864.060</u>	<u>2.887.679</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.864.060</u>	<u>2.887.679</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.101	338.801
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		25.000	46.674
Andre tilgodehavender.....		3	0
Selskabsskat		3.295	3
Udskudt skatteaktiv		<u>1.065</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>283.464</u>	<u>385.478</u>
Værdipapirer		<u>576.685</u>	<u>630.189</u>
Likvide beholdninger		<u>356.191</u>	<u>366.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.216.340</u>	<u>1.382.323</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.080.400</u></u>	<u><u>4.270.002</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.856.216	3.970.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>57.200</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.936.216</u>	<u>4.107.349</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>144.184</u>	<u>162.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>144.184</u>	<u>162.653</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>144.184</u>	<u>162.653</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.080.400</u></u>	<u><u>4.270.002</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-168.310	576.685

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.